مهدیه عباسی و محدثه عباسی( و مهدیه عباسی)شماره ملی ۱۳۶۱۵۱۱۳۷۸( راهن« پرونده اجرائی 
شماره ‌۱۳۹۶۰۳۰۰۱۰۱۳۰۰۳۷۹۸، مورد وثیقه ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۱۰۰.۳۵ 
متر مربع به پلاک ثبتی ســی و یک هزار و هفتصد و بیســت و هشت ۳۱۷۲۸ فرعی از هفتاد و هفت 
۷۷ اصلی‌، مفروز و مجزا شده از سیزده هزار و ششصد و شصت و چهار ۱۳۶۶۴ فرعی از اصلی مذکور‌، 
قطعه چهار ۴ در طبقه چهار ۳ و واقع در بخش چهار 04 ناحیه پنجاه و پنج ۵۵ حوزه ثبت ملک ناحیه 
دو رشــت استان گیلان وفق مفاد ســند رهنى فوق‌الذکر را در قبال مبلغ مورد رهن 3750000000 
ریال بانضمام خســارت تاخیر روزانه تا یوم الادا در رهن بانک ملی قرار داده اســت که حسب تقاضای

[...]

شناســه ملی ۱۰۸۶۱۶۷۷۵۴۲ ( به عنوان وام گیرنده و محدثه عباســی )به شــماره ملی 
۱۳۶۱۸۱۲۲۶۵ ( کــه به عنوان راهن پرونده اجرائی شــماره ۱۳۹۶۰۴۰۰۱۰۱۳۰۰۴۶۳۴ 

کلاسه جدید سیستمی ۹۷۰۳۸۷۶ این اداره‌، 
مورد وثیقه: ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی شماره سیزده هزار و هشتصد و 
شصت و هفت ۱۳۸۶۷ فرعی از هفتاد و پنج ۷۵ اصلی قطعه دو در طبقه اول واقع در بخش 
چهار حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشــت استان گیلان مساحت شصت و هفت متر و نه صدم 
دســیمتر مربع ۶۷.۰۹ بانضمام انباری قطعه دو به مساحت سه متر و شصت و سه دسیمتر 
مربع ۳.۶۳)وفق مفاد ســند رهنی فوق‌الذکر( را در قبال مبلغ مورد رهن ۱،۵۵۰،۰۰۰،۰۰۰